
MÁJ, OŽIVENÍ  
BAREV ČAS!

Akce platí od 1. 5. do 30. 6. 2018 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 

KOUZELNÝ SVĚT OIL WONDERS 
OBJEVTE TAJEMSTVÍ BLAHODÁRNÝCH RITUÁLŮ

IDEÁLNÍ BLOND
ZJISTĚTE, JAK NA TO!

BIOLAGE RAW COLOR CARE,
 PŘÍRODNÍ PÉČE O BARVENÉ VLASY

AKCE 05-06 2018

MAGAZÍN



doporučte jí na léto lehké oživení 
díky barvám Watercolors

PŘEJE SI KLIENTKA 
ZMĚNU, ALE CHCE 
ZŮSTAT STÁLE 
BLOND?

Barva tón v tónu bez amoniaku
Duhově mihotavé pigmenty vytvářející jemný 
a dlouhotrvající akvarelový efekt
Ideální pro výšku tónu 6 a vyšší
Čím světlejší podklad, tím zářivější výsledek

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:

…A NEZAPOMÍNEJME NA BONDA!
TENTO SYSTÉM OCHRANY VAZEB 
BY NEMĚL CHYBĚT U ŽÁDNÉ SLUŽBY 
ZESVĚTLOVÁNÍ

AKCE BOND ULTIM8

45 tub SCB nebo CS
Min. cena: 6705 Kč
Výhodnost: 25 % 

25 tub SCB nebo CS 
2 oxidanty nebo vyvíječe
Min. cena: 4099 Kč
Výhodnost: 15 %

10 tub SCB nebo CS
1 oxidant nebo vyvíječ
Min. cena: 1677 Kč
Výhodnost: 9 %

1x Velká Bond sada do salónu
3x Krok 3
Cena: 3 376 Kč
Výhodnost: 22%

Pokud si zakoupíte v rámci jedné objednávky animace či další výrobky 
z portfolia Matrix v min. hodnotě 8000,- Kč, získáte od nás navíc 
zdarma malou sadu Bond Ultim8 v hodnotě 1600 Kč!

1x Light Master
1x Light Master přísada dle výběru
Hodnota: 739 Kč

ZAKOUPÍTE:

SPECIÁLNÍ AKCE PRO NAŠE VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY:

ZÍSKÁTE:

= 9x MXD

= 1x MXD

= 5x MXD

= 2x MXD

SOUČÁSTÍ KAŽDÉHO NÁKUPU ANIMACE MUSÍ BÝT ALESPOŇ 1 ODSTÍN ULTRA BLONDES!

50 ODSTÍNŮ BLOND
Najít ideální odstín blond je nyní tak jednoduché! Matrix vám přináší vše potřebné 
pro to, abyste to dokázali

SPLŇTE SVÝM KLIENTKÁM SEN O DOKONALÉ 
BLOND BARVĚ, PŘESNĚ DLE JEJICH PŘEDSTAV!

BEZ ČEHO SE PRAVÝ COLORISTA NEOBEJDE?

Pro všechny techniky zesvětlování
Zesvětlení až o 8 výšek tónu
Míchání s 3%, 6%, 9%, 
12% krémovým oxidantem MATRIX
2 přísady pro jednodušší aplikaci:

Přísada pro techniky volné ruky
Olejová přísada

zesvětlující prášek  
s pečujícím panthenolem

Ceramid vyplňuje poréznost vlasu  
pro vytvoření rovnoměrného podkladu
Zajišťuje stejnoměrné ukládání barvy
Uhlazuje kutikulu pro dlouhotrvající lesk
Pečuje o vlasy

i pokud pracujete s permanentní 
barvou na vlasy, je to zásadní 
nástroj pro oživení a tónování 
barvy. 

Pro přírodní výšku tónu 6 a vyšší
Pro všechny techniky zesvětlení
Zesvětluje až o 5 výšek tónu
Kontrola tónování v jediném kroku

pečující zesvětlující systém barvení 
extra blonde posouvá hranice 
zesvětlení

Pomáhá chránit vazby při zesvětlování
Udržuje očekávaný stupeň zesvětlení
Nevyžaduje úpravu směsi
Nevyžaduje prodloužení doby působení
Pomáhá předcházet poškození vlasů
Pomáhá chránit vlasové vlákno
Vyživuje do hloubky
Vlasy vypadají zdravější

8 ÚčinkŮ v 1:

AKCE BARVY

4x SCB tuba
2x oxidant nebo vyvíječ
1x Brass Off/So Silver/Re-Bond šampon 1L
1x Brass Off/Re-Bond kondicionér 1L
1x technické listy Blond
Hodnota: 1 670 Kč

4x SCB tuba
1x technické listy Blond
Hodnota: 596 Kč

1x SCB tuba
1x technické listy Blond
Hodnota: 149 Kč

PEČUJTE O BARVENÉ  
VLASY S NAŠÍ  
NOVINKOU! Více informací 
najdete na další straně.

ul-nv+ ul-n+ ul-pul-a+ul-v+
violet

titanium
rose
gold

sheer
bronze



AKCE BIOLAGE R.A.W. COLOR CARE

1x šampon 1l
1x balzám 1l
2x šampon 325 ml
2x balzám 325 ml 
1x milk rinse
1x primer 
Cena: 3 658 Kč
Bonus: 32%

2x šampon 325 ml
2x balzám 325 ml
1x milk rinse
Cena: 1 818 Kč
Bonus: 22%

2x milk rinse
1x primer
1x technický list
10x letáček pro klienty
Hodnota: 1 170 Kč

1x primer
1x technický list
10x letáček pro klienty
Hodnota: 390 Kč

= 1x MXD

= 1x MXD

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
VELKÁ

MALÁ

Ideální pro klienty se všemi typy vlasů po všech barvících 
službách. Může být použita v kombinaci s jakoukoliv barvou. 

Vhodná i pro klienty s jemnými vlasy, které nezatěžuje. 

Klienti využívající barvící službu vždy vyžadují měkké, hebké 
vlasy a zářivou barvu. Poskytněte jim smyslový prožitek navržený 
k uhlazení, zacelení a ošetření barvených vlasů s uzdravujícími 

účinky kokosového a ovesného mléka.

VLEVO
Stěna je hrubá a má nerovnou texturu  
(stejně jako vlas po nabarvení)

Barva vpravo přirozeně vypadá zářivější a čerstvější. 
Přesně takhle působí kyselost na barvený vlas!

VPRAVO
Stěna je hladká a textura 
jednotná

PRO KOHO JE KYSELÁ MLÉCNÁ PÉCE 
URCENÁ?

PROC VÁŠ SALON POTREBUJE  
KYSELOU MLÉCNOU PÉCI?

Vašim klientům poskytne unikátní pečující službu v mycí zóně po každém barvení
Při průměrné spotřebě vyjde jedna aplikace Acidic Milk Rinse pouze na 23 Kč!
Jedinečné složení udrží zářivost barvy minimálně čtyři týdny!Složení je 100% veganské. Neobsahuje ingredience ani vedlejší produkty živočišného původu
Řada Color Care je inspirována mléčnými rituály!

CO BYSTE JESTE MELI VEDET  O NOVÉ RADE BIOLAGE R.A.W. COLOR CARE?
Zásadité složky v barvách nám napomáhají 
otevřít kutikulu, zesvětlit či změnit barvu. Ale 
také nám naruší mírně kyselé prostředí vlasu  
a vlasové pokožky. Díky Color Care Milk Rinse  
s kyselým pH můžeme řídit konec barvícího 
procesu uzavřením povrchu vlasu. Uzavřené 
šupinky vlasu chrání jeho strukturu před 
poškozením a cucháním. Kyselá mléčná péče 
takzvaně uzamyká barvu. O hladkou strukturu 
vlasu se také lépe odráží světlo, čímž vlasy působí 
leskle, zářivě a zdravě.

Jiří Tomev, 
Senior školitel Matrix

NÁZOR ODBORNÍKA

VŠECHNY PRODUKTY NOVÉ 
ŘADY COLOR CARE MŮŽETE 

VYZKOUŠET V PRAXI NA 
VYBRANÝCH ŠKOLENÍCH

NOVÁ GENERACE  
V PÉCI O BARVU

NEJINTENZIVNĚJI PEČUJÍCÍ ŠAMPON  

A BALZÁM Z ŘADY R.A.W.

k o k o s o v é  m l é k o  •  z r c a d l o v k a

Co nového najdete uvnitř?

Kationový pečující polymer, výtažek ze semen guar, který zajistí

snadné rozčesání a hladkost vlasů.

Přírodní zhušťující látku derivovanou z hub.

Přirozeně hydratační změkčovač získaný z kokosového oleje.

357 Kc

357 Kc

325 ml

HEAT STYLING PRIMER
BÁZE S TERMOOCHRANOU

ko ko s o v é  m l é ko  •  z r c a d l o v k a

Přípravek k ochraně barvy před poškozením teplem.  

Barvu uchová dlouhodobě zářivou. 

Termální ochrana
až do výše 232 °C

390 Kc

150 ml

ACIDIC MILK 

RINSE
KYSELÁ MLÉČNÁ PÉČE 

k o k o s o v é  m l é k o  •  o v e s n é  m l é k o

Tato oplachová 

 péče pomáhá 

vlasům dodat 

hebkost, 

upravitelnost, 

zároveň 

vyrovnává jejich 

pH, zvýrazňuje 

lesk a udržuje 

zářivost čerstvě 

nabarvených vlasů. 

Je to skvělý produkt 

k použití po každé 

barvící službě.

390 Kc

Exluzivní  

služba pouze ve 

vašem salonu

500 ml

TYTO DVE STENY JSOU NATRENY 
STEJNOU BARVOU

NOVINKA!

NOVÁ RADA BIOLAGE R.A.W. COLOR CARE 

PRO BARVENÉ VLASY!



KOUZELNÝ SVĚT RITUÁLŮ 
OIL WONDERS A JEJICH VŮNÍ

SLOŽENÍ VŮNÍ

HL
AV

A
HL

AV
A

HL
AV

A
HL

AV
A

HL
AV

A

SR
DC

E
SR

DC
E

SR
DC

E
SR

DC
E

SR
DC

E

ZÁ
KL

AD
ZÁ

KL
AD

ZÁ
KL

AD
ZÁ

KL
AD

ZÁ
KL

AD

KOMPLETNÍ OLEJOVÁ ŘADA INSPIROVANÁ DÁVNÝMI RITUÁLY KRÁSY.

ŠAMPON S ARGANOVÝM OLEJEM

Lehký mikro-olejový šampon vlasy jemně čistí a dodává jim 
hebkost a lesk.
BALZÁM S ARGANOVÝM OLEJEM
Balzám pro výživu vlasů, hebkost a lesk bez zatížení.

AMAZONSKÝ MURUMURU OLEJ 

Amazonské tajemství hladkých vlasů bez krepatění a ochrana 
proti vlhkosti.
Rituál pro vlasy bez krepatění
Umyjte vlasy OW šamponem, vysušte ručníkem. Vmíchejte 2-3 
pumpičky oleje do balzámu a nanášejte od pokožky hlavy a za 
pomoci kartáče rovnoměrně do délek. Nechte působit 3 minu-
ty a opláchněte.

EGYPTSKÝ OLEJ S IBIŠKEM

Egyptský olej pro zářivou intenzívní barvu a hebkost vlasů. 
Rituál pro zářivou barvu
Umyjte vlasy OW šamponem, vysušte ručníkem. Přidejte 2-3 
pumpičky oleje do balzámu OW. Vlasy stočte a zabalte do ruč-
níku. Po 2 minutách opláchněte a vysušte. 

INDICKÝ AMLA OLEJ

Olej inspirovaný ajurvédskými rituály. Chrání proti předčasné-
mu poškození vlasů, podporuje jejich hebkost.
Rituál pro posílení vlasů
Rozehřejte olej mezi dlaněmi. Kruhovými pohyby palců jej 
vmasírujte do pokožky hlavy (masírujte 4 minuty) a rozetřete 
do délek vlasů. Umyjte šamponem OW a použijte balzám OW.

Exkluzívní letní tašky Matrix a Biolage plné Vašich oblíbených 
produktů a cestovní balení Biolage R.A.W. ve výhodných akcích

Řada Volume Rose s šetrným olejem ze šípkové růže, 
který je bohatý na vitamíny, antioxidanty a esenciální 
mastné kyseliny, je určena pro jemné vlasy, kterým 
poskytuje intenzívní výživu bez zatížení, pomáhá vlasy 
posilovat a dodává jim nadýchaný objem.

PARFUMÉRKA FREDERIQUE TERRANOVA se necha-
la inspirovat proslulými růžovými plantážemi v Grasse 
na jihu Francie. Vytvořila skvostnou a opojnou květi-
novou vůni.

ODHALTE KOUZLO RŮŽOVÉHO OLEJE

kudránie
konvalinka

ozón, 
citron, déšť

pralesní zeleň

bergamot
břečťan

lesní plody

jasmín
neroli

zelená hruška

citron
mandarinka
kardamon

pomerančovník, 
jasmín

bílá gardénie, 
amazonská orchidej, 

magnolie, leknín

pivoňka
růže

konvalinka vonná

brambořík
ylang ylang

otočník

skořice
hřebíček

kardamon

ambra, santalové dřevo, 
vanilka, kašmírové dřevo, 

pižmo

pižmo, pačuli
santalové dřevo

santalové dřevo
pižmo
ambra

santalové dřevo
pižmo

květ pomerančovníku

ambra, santalové dřevo
vetiver, pižmo

OBJEM A VÝŽIVA  
PRO JEMNÉ VLASY

AKCE

NA CESTY

ZAKOUPÍTE:
3x balzám Total Results 300ml dle vašeho výběru

3x produkt Vavoom dle vašeho výběru

Cena: 1080 Kč

ZÍSKÁTE:
3x šampon Total Results 300ml 

dle vašeho výběru

Hodnota: 375 Kč
Bonus: 35%
+ 3x letní taška Matrix

 
                                      

*Akce se nevztahuje na produkty Re-Bond, Brass Off a So Silver.

                                   
                      **Letní tašky budou vydávány do vyčerpání zásob. 

ZAKOUPÍTE:
1x maska Sunsorials 150ml
1x olej Sunsorials 150ml
Cena: 510 Kč

ZÍSKÁTE:
1x šampon Sunsorials 250ml
Hodnota: 181 Kč
Bonus: 35%
+ 1x letní taška Biolage

*Letní tašky budou vydávány  
do vyčerpání zásob. 

SUN SORIALS

ZAKOUPÍTE:

2x prodejní balení balzámu Biolage dle vašeho výběru

(včetně Aqua gelů)

2x hvězda přírody dle vašeho výběru

Cena: 942 Kč

ZÍSKÁTE:
2x šampon Biolage 250ml 

dle vašeho výběru

Hodnota: 362 Kč

Bonus: 38%

+ 2x letní taška Biolage

*Letní tašky budou vydávány  

do vyčerpání zásob. 

JÁ      BIOLAGE!

LETNÍ TAŠKY

JÁ      MATRIX!

ZAKOUPÍTE:
5x šampon 50ml

5x balzám 50ml

Cena: 900 Kč

ZÍSKÁTE:
1x šampon 50ml

1x balzám 50ml

Hodnota: 180 Kč 10+2
ZDARMA

MINI PRODUKTY

= 1x MXD

*Všechny kusy z jedné řady.



JSME RODINA  
PROFESIONÁLŮ MATRIX.

PŘIDEJ SE K NÁM!

ČLENEM SE STANEŠ, KDYŽ NAKOUPÍŠ JEDNORÁZOVĚ 
10 TUB. K UDRŽENÍ ČLENSTVÍ TI STAČÍ NAKOUPIT 30 
TUB ZA TŘI MĚSÍCE. BUDEŠ SBÍRAT MATRIX DOLARY 
(OD ZAČÁTKU LEDNA DO KONCE ŘÍJNA). ZA 5 PRODUKTŮ 
DOSTANEŠ 1 MATRIX DOLAR. ZA NASBÍRANÉ DOLARY BUDEŠ 
ČERPAT ODMĚNY.

VZDĚLÁVÁNÍ
VÝZDOBA SALONU

NÁSTROJE DO SALONU
PRODUKTY

MINI PRODUKTY

JAK TO FUNGUJE? ÚPLNĚ JEDNODUŠE.

NEZAPOMEŇTE SDÍLET VÝSLEDKY VAŠÍ PRÁCE S ODPOVÍDAJÍCÍMI HASHTAGY #MATRIX, #LIVERAW, 
#BIOLAGE, ABYSTE I VY MOHLI BÝT INSPIRACÍ PRO OSTATNÍ! 

W
EB

Instagram: @matrix a @biolage
Mezinárodní stránky s inspirací od kdeřníků 
z celého světa.

Web: https://www.matrixprofessional.cz/
Souhrnné všeobecné informace o značce a produktech
Součástí webu je i platforma pro kadeřníky – MAX, kde najdete materiály 
ke stažení, e-shop, přihlašování na školení a spoustu dalších informací

Facebookové stránky:
Matrix Professional Haircare & Color

Oficiální lokální stránky značky.
Matrix Trendy

Skupina pro všechny kadeřnické nadšence. 
Inspirace, novinky a trendy.

HLEDÁTE INSPIRACI ČI PROPOJENÍ S KOMUNITOU 
KADEŘNÍKŮ? SLEDUJTE NÁS I V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ!

BIOLAGE 
ZÁZRAČNÉ  
PRODUKTY
V hodnotě 
255 Kč

(á 1 ks)
= 5x MXD

PRODUKTOVÁ NABÍDKA
KVĚTEN - ČERVEN

BIOLAGE  
COLORLAST
Šampon 1000 ml 
V hodnotě 
297 Kč

= 8x MXD

BIOLAGE  
COLORLAST
Balzám 1000 ml 
V hodnotě 
350 Kč

= 10x MXD


